
Lelów, dnia 23 stycznia 2020 r.

POSTANOWIENIE Nr 15/2020
Przewodniczącego Rady Gminy Lelów

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z2019 r. poz. 506 zpóźn. zm.) postanawiam:

*1. Zwołać na dzień 30 stycznia 2020 r. na godzinę 10°°w Urzędzie Gminy Lelów (sala konferencyjna)
XVI zwyczajną sesję Rady Gminy Lelów.
*2. Zaproponować Radzie Gminy następujący porządek obrad.
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad sesji.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Sprawozdanie Wójta z prac w okresie międzysesyjnym.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawie:
1) Druk nr XVI/122/2020 projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej
w Nakle.
2) Druk nr XVI/123/2020 projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.
3) Druk nr XVI/124/2020 projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lelów w 2020 roku.
4) Druk nr XVI/125/2020 projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy Lelów oraz
komisji stałych Rady Gminy Lelów na 2020 r.
7. Wolne wnioski.
8. Udzielenie głosu lub przyjęcie pisemnego wystąpienia osoby niebędącej radnym.
9. Odpowiedzi na zapytania, interpelacje i wnioski zgłoszone na aktualnej i poprzednich sesjach.
10. Zamknięcie obrad XVI zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów.

*3. Ustalić listę osób zaproszonych.
*4. Za realizację niniejszego postanowienia czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Lelów.

Przewodniczący ąy Giiny Lelów

Wladyta Jawors


